

Årsredovisning för  
**Laith Haris Medical AB**

559226-3544

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Laith Haris  
Styrelseledamot

2025-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laith Haris Medical AB, 559226-3544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess läkarverksamhet, läkarkonsultation, sjukvård och konsultation inom sjukvård samt estetiska behandlingar. Handel med fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagts på vilande läge under hösten 2024 och därmed har nettoomsättningen minskat med mer än 30 %.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 393 830	2 278 947	1 974 514	1 797 975
Resultat efter finansiella poster	10 974	68 352	250 472	389 303
Soliditet %	26	14	28,3	32,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 581	52 390
Balanseras i ny räkning		52 389	-52 390
Årets resultat			7 557
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 970</b>	<b>7 557</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 970
Årets resultat	7 557
<b>Summa</b>	<b>65 527</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	65 527
<b>Summa</b>	<b>65 527</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 393 830	2 278 947
Övriga rörelseintäkter		59 698	150 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 453 528</b>	<b>2 428 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-107 838	-113 297
Övriga externa kostnader		-372 445	-501 090
Personalkostnader	2	-962 070	-1 744 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 442 353</b>	<b>-2 358 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 175</b>	<b>70 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 747	412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 948	-2 399
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-201</b>	<b>-1 987</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 974</b>	<b>68 352</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 974</b>	<b>68 352</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 417	-15 962
<b>Årets resultat</b>		<b>7 557</b>	<b>52 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 844	291 094
Övriga fordringar		140 168	22 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 804	151 464
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 816</b>	<b>464 941</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		236 439	307 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>236 439</b>	<b>307 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>444 255</b>	<b>772 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>444 255</b>	<b>772 105</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		57 970	5 581
Årets resultat		7 557	52 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 527</b>	<b>57 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 527</b>	<b>107 971</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		323 727	584 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	79 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>328 728</b>	<b>664 134</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>444 255</b>	<b>772 105</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte hänt några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Limhamn

*Laith Haris*  
Laith Haris  
Styrelseledamot

2025-04-10  
Datum